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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhé&né. Pér sekslionin I1I (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar. ' '

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj& raport monitorimi i vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor; Partia Bindja Demokratike

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar i

V a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara

1. Bulevardi Ismail Qemali, zyra Ardi Kollozi. Rajoni 3, sip. 70m?

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi




[TRRRIT I3 TR

¥ ¢} Materialet
propagandistike

+ d) Menitorimi | Fageve

te internetit

Numri i ptoté materiale

Numri i plot& i material

pérgjegjésiné ligjore té|...

Listé gjithépérfshirése ¢
Facebook

1. Ardi Kollozi.

2. Parregullsité e vézhguara

r

ve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

eve vizive propagandistike té€ shqyrtuara pér pérfshirjien e shénimit: ‘Prodhuar nén

o platformave té& fageve té internetit t& monitoruara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZ
dhe datat e tyre '

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institu

cion publik

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét
materiale, premtojné& vende puri
ose personave té tjeré qé kané i
e nénshkrimit pér emé&rimin e nj

i ofrojné ose japin para, té& mira
e ose favore té tjera, votuesve
dhje me t&, me géilimin marrjen
& kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré t& caktuar, pér té marré pjesé ose jo né

votim, ose né kémbim té angaz
t& mbéshtetur njé kandidat ose

himit né aktivitete jo ligjore pér
njé parti politike.

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gq& organizon, b&n ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjar]
aktivitete bamirésie.

e Kulturore dhe zbavitése ose

Nuk u konstatua
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ¢
printuara me vieré prej mé shun
send ose material.

fron sende ose materiale té
€ se 5 (pesé) qind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propaga
metra nga zyra elektorale

ndistike statike mé shumé se 5

Nuk u konstatua

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQz-sé&

Materiale propagandistike té ven
té banimit, institucione publike ¢
rreth tyre, brenda zonave rekrea
qytetit dhe né shtyllat e ndrigim

dosura né fasadat e godinave
se ambiente rrethuese prané e
tive,pargeve, né pemét e

f.

Muk u konstatua

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té ven
né transportin publik.

dosura né mjete gé operojné

Nuk v konstatua

Neni 5, Udh&zim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat Zgjedhore té subjekteve z
meé té vogél se 300 metra nga
dhe VNV-ve,

gjedhore jané hapur né distancé
vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Nuk u kongtatua

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé al
fushatés propagandistike

itorizimit né materialet vizive té

Nuk u konstatua

I.

Raport mbi monitorimin e abuzimmeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén ¢ menitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara
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Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi | Fageve te  Listé gjith&pérfshirése e platformave t& fageve té internetit t& monitoruara

Internetit
Facebook

1. Ardi Kollozi.

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identjfikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshem
shtetérore té népunésve té administratés gjaté orarit t& punés.

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t€ monitoruara pér pérdorim té mundshém
té studentéve para-uniyersitar brenda orarit t& mésimit.

Numri i plot&/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete té fushatés.

Numri i ploté i vézhgimeve té béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjariet e fushatés.

¢) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve té monitoruara té njé natyre publike té cilat k&rkojné njoftimin/raportimin tek KQZ-
publike ja. :

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara
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Neni

Parregullsia

Numri i ploté i parreguilsive té vézhguara dh!e
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né& fushatén z
institucionit brenda orarit t& punés pér

gjedhore t& administratés sé
qéllime zgjedhore,

Nuk u konstatua.

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe organizuar
studentéve té& sistemit shkollor para-uni

brenda orarit t& mésimit t&
versitar né fushatén zgjedhore.

MNuk u konstatua

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punor,
marré pjesé né aktivitete qé lidhen me
punés ose shkollés ose té ushtruarit e |
qéllim.

jésve, ose studentéve pér té
fushatén jashté orarit t&
resionit mbi to pér kété

Nuk u konstatua.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, l&vizja dh
institucione ose ente publike gjaté fush
té justifikuara.

e transferimi né detyré né
atés zgjedhore, pérveg rasteve

Nuk u konstatua.

Neni 92,
pikal, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés
institucione publike vendore dhe géndr:
dhe/ose ndérmarrje.

publike t& kryer nga
ore, si dhe agjensi shtet&rore

Nuk u konstatua.

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga !}

<QZ-ia.

Nuk u konstatua.
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve & fushatés), nj& raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. P&r seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport

duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

II. Subijekti Zgiedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin € méposhtém.

Raporti i Monitorimit pé&r Subjektin Zgjedhor: Partia Bindja Demokratike

‘1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
< a) Zyrat Zgjedhore Vendndedhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

1. Rruga Hjredin Haxhjiraj . Rajoni 3, sip. 20m?

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjevie t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi
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¥ ¢} Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
propagandistike

Numri i ploté i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shé&nimit: *‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore té|...’

v d} Monitorimi | Fageve  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
te internetit
Facebook

1. LRE Levizja e Re Dega Vlore.

2. Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i parregullsive té& raportuara né KQ2
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik Nuk u konstatua

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét | ofrojné€ ose japin para, t& mira | Nuk u konstatua
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
ose personave té tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e nj& kandidati pér zgjedhje, pér té
votuar né nj& ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim t& angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
t& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati q'eL organizon, b&n ose mbulon | Nuk u konstatua
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé afron sende ose materiale té
printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé& shumeé se 5

metra nga zyra elektorale

Nuk u konstatua

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté :
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té ven

dosura né fasadat e godinave

t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e

gytetit dhe né shtyllat e ndrigimi

t.

Nuk u konstatua

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike té ven
né transportin publik.

dosura né mjete gé operojné

MNuk u konstatua

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé

nr. 6 daté mé & vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve | Nuk u konstatna
23.03.2021, i dhe VNV-ve.

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé au
fushatés propagandistike

torizimit né materialet vizive té

Nuk u konstatna

I. - Raport mbi monitorimin e abuzirne\fe ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér t& gjithé zonén g monitoruar, duke pé&rdorur formularin & méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara




JIRRET NS R

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Maonitorimi [ Fageve te
Internetit

b) PErdorimi i burimeve
shtetérore

c) Aktivitete té& natyrés
publike

Listé gjithépérfshirése
Facebook

1. LRE LevizjaeRe D

Numri i ploté dhe ident
té népunésve té& admin

Numri i ploté dhe ident
té studentéve para-uni

= platformave té fageve té internetit t& monitoruara

aga Viore

ifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té€ fushatés t€ monitoruara pér p&rdorim t&€ munds
stratés gjaté orarit té& punés.

ifikimi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& munds
versitar brenda orarit t& mésimit.

NEm

ném

Numri i ploté/Identifik
pérdoreshin pér aktivite

Numri i ploté i vézhgim

Numri i ploté i aktivitete
ja.

>te té fus_hatés.
eve t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fusha

2ve té monitoruara té njé natyre publiké té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek K

mi i institucioneve publike mjediset e t& ciléve u monitoruan pér t& paré nése po

té's.

QZ-

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité

e vézhguara
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Neni Parregullsia Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore té administratés sé& | Nuk u konstatoa.
pika 2 institucionit brenda orarit t& pun&s pér gélliime zgjedhore. '
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit té& mésimit té | Nuk u konstatua
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-univiersitar né fushatén zgjedhore.
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té MNuk u konstatua.
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
aéllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né Nuk u konstatua.
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike t& kryer nga Nuk u konstatua.
pika 1, e |institucione publike vendore dhe gé&ndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrije.
Neni 91, QZ-ja. Muk u konstatua.

pika 5

Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga K
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I.  Pérmbledhje

Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

Rajoni/ Njésia
‘administrative e =
mohitortiars o

. |BashkiaViore
‘| rajoni 2, rajOnj 3, rajoni

Subjektet Zgjedhore té

monitoruar:

Partia Social Demokratil

e

ny

Periudha & mbiiluar nga | 08.03.021-25.04.021 |

.,_i_-;apjog_ti_; Ll

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi | aktiviteteve 1
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksi
duhet té plotésohet pér té gjith& zonén gjeografike té&

II. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETE]

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet p:

T E MONITORUARA TE FUSHATES

ér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

maonitoruar,

€ fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
onin III (monitorimi | abuzimeve/ keqpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé rap

ort

Raporti i Monitorimit p&r Subjektin Zgjedhor: Partia

Bindja Demokratike

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té

subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

v a) Zyrat Zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

Vendndodhja e zyrave

1. Bulevardi Ismail Qemali, zyra Namik Jahaj. Rajoni 2, sip. 25m?

Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

zgjedhore t& manitoruara

Ul ke - M- Lo aa ol |l lhe
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v €) Materialet
propagandistike

v d) Monitorimi i Fageve

te intarnetit

2. Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté materialeve propagandistiké té monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

Numri i ploté | materia

pérgjegjésiné ligjore tg ..,

Listé gjithépérfshirése

Facebook

r

1. Partia SocialDemokrate dega Vlore

eve vizive propagandistike te shqgyrtuara pér pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén

o platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét
materiale, premtojné vende pur

i ofrojné ose japin para, t& mira
e ose favore t€ tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen

e nénshkrimit pér emérimin e nj
votuar né njé ményré té caktug
votim, ose né kémbim té angaz
té mbéshtetur njé kandidat ose

& kandidati pér zgjedhje, pér té
r, pér t& marré pjesé ose jo né
himit né aktivitete jo ligjore pér
njé parti politike.

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qg
shpenzimet pér koncert, ngjarj
aktivitete bamirésie.

organizon, hé&n ose mbulon
e Kulturore dhe zbavitése ose

Nuk u konstatua
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé

bfron sende ose materiale t&

printuara me vleré prej mé shumé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektoraie

MNuk u konstatua

Neni 3,paragrafi
2, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& ven

dosura né fasadat e godinave

té banimit, institucione publike gse ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekrea

qytetit dhe né shtyllat e ndricimit.

tive,pargeve, né pemét e

Nuk u konstatua

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té ver
né transpertin publik.

dosura né mjete q& operojné

Nuk u konstatua

Neni 5, Udh&zim
nr. 6 daté
23.03.2021, i
KQZ-s&

Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé

mé té vogél se 300 metra nga
dhe VNV-ve.

vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

Nuk v konstatua

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e dekiaratés s& alitorizimit n& materialet vizive té

fushatés propagandistike

Nuk u konstatua

II

Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén g monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara
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Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a} Monitorimi | Fageve te
Internetit

b)Y Pérdorimi i burimeve
shtetérore

c) Aktivitete té& natyrés
publike

List& gjithépérfshirése

Facebook

1. Partia SocialDemokrate dega Vlore

Numri i ploté dhe ident
t& népunésve té& admin

Numri i ploté dhe ident
té studentéve para-uni

e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

stratés gjaté orarit t& punés.

versitar brenda orarit t& mésimit,

ifikimi | aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés té monitoruara pér pérdorim te mundshém

ifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim t& mundshém

Numri i ploté/Identifik
pérdoreshin pér aktivite

Numri i ploté i vézhgim

Numri i ploté i aktivitete
ja.

mi i institucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan pér té paré nése
ote té fushatés.

eve t€ béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e fusha

2ve t&€ monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek K

> PO

tés.

QZ-

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité

e vézhguara

LA L Ui o MLy a i alls | |Lesadiai
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Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi | detyruar né& fushatén zgjedhore té& administratés sé& |MNuk u konstatua.
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér péllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar |brenda orarit t& mésimit té | Nuk u konstatua
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén zgjedhore. '
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té Nuk u konstatua.
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér k&té
qéllim. '
Neni 91, |Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferim] né detyré né Nuk u konstatua,
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara. .
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga Nuk u konstatua.
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndroere, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja. Nuk v ?{onsfama._

pika 5
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I. Pérmbledhje

‘ Shtojcan
Raport Pérfundimtar i Monitorues

r-3
ve

Vézhguesi:

{ Emri, mbiemri)

e o e ot

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar;

Partia Demokratike

Periudha e mbulua

::ga-;_é:;' :08;.03.021.;2.5.,0450251 s

Data e dorézimit t&
raportit:

03.05.2021

T
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Shénim: pér Seksionin II (moenitorimi i aktiviteteve
zgjedhor, duke p&rdorur formularin e dhéngé. Pér seks

duhet té plotésohet pér t& gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. :

II. Subijekii Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté& duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pé&rdorur formularin e méposhtém.

té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
ionin IIT (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor: Partia Demokratike

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

v a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave

| 1. Rruga Hasan Kusht
2. Rruga Misto Mele.

3.Rruga Hajredin Hax

4. Rruga Mis Durham

2 zgjedhore t& monitoruara

a, zyra Fation Veizaj Rajoni 3. sip. 80M2
Rajoni 3, sip. 50m?

hiraj. Rajoni 3, sip. 60M2,

Rajoni 4, sip. 70M2:

T TIETE
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¥ b) Ngiarjet e Fushatés

¥ ¢) Materialet
propagandistikke

v d) Monitorimi i Fageve
fe internetit

2. Parregullsité e vézhguara

5. Rruga Kosova. Rajoni 3, s

Numri i ploté i ngjarjev

1. Bulevardi Ismail Qemali, i pershkruar ne kembe nga kryetari i partis dhe mbeshtetes. Data 17.03.021

10:00

2. Takim i mbajtur ne parkun Aulona brenda nje kompleksi sportiv, midis pjesemarresve edhe femije. Dat
08.04.021 ora 13:00- 14:20

Numri i ploté materiale

Numri i ploté i material

pérgjegjésiné ligjore t&|...

Listé gjithé&pérfshirése ¢
Facebook
1. Partia Demokratike [

2. Fation Veizaj.

p 30m?

= t& monitoruara té& fushatés t& mbajtura nga E/s gé CM monitoroi

ve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

eve vizive propagandistike t& shgyrtuara pér p&rfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén

i

2 platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Dega Vlore

Dira
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Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQZz

dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institugion publik

MNuk u konstatua

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét

ofrojné ose japin para, t& mira

materiale, premtojné vende punge ose favore té tjera, votuesve

ose perscnave té tjeré qé kané li

1hje me t&, me géllimin marrjen

e nénshkrimit pér emérimin e njg kandidati p&r zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktua

votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete jo ligjore pér

-, p&r t& marré pjesé ose jo né

té& mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Nuk v konstatua

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé&

organizon, bé&n ose mbulon

shpenzimet pé&r koncert, ngjarje kuiturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron sende ose materiale té

printuara me vleré prej mé shum

send ose material.

& se 5 (pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja € materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Nuk v konstatua

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e godinave
té banimit, institucione publike gse ambiente rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekregtive,pargeve, né pemét e
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimig.

Nuk u konstatua

Neni 3, paragrafi
3, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete qé operojné

né transportin publik.
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Neni 5, Udh&zim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né distance Zyra ne rrugen Mis Durham, perball shkolles 9-
nr. & daté mé t& vogdl se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve | yvjecare “Jani Minga”. Video
23.03.2021, i dhe VNV-ve, '

KQé-se “] Maji”. Video

Zyra ne rrugen Misto Mele perball shkolles 9-vjecarg

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né materialet vizive té
fushatés propagandistike

I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e|monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi | Fageve te Listé gjithépérfshirése € platformave té fageve t€ internetit t& monitoruara
Internetit
Facebook
1. Partia Demokratike Dega Vlore

2. Fation Veizaj.

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe idengfikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té mundskh
shtetérore té népunésve té administratés gjaté orarit té punés. ’

1&8m
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C) Aktivitete t& natyrés Numri i ploté i aktivitete

publike

Numri i ploté dhe ident
t& studentéve para-uni

ersitar brenda orarit t& mésimit.

fikimi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushaté&s t& monitoruara pér pérdorim té mundshém

Numri i plot&/Identifiki
pérdoreshin pér aktivite

Numri i ploté i vézhgim

ja.

te té fushatés.

mi i institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése po

sve 1@ béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

ve t& monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek KQZ-

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité

e vézhguara

Neni

Parregullsia

Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe
data na ié cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz |

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né fushatén z
institucionit brenda orarit t& punés pér

gjedhore t& administratés sé
géllime zgjedhore.

Nuk u konstatua,

pika 2

Neni 91,

Pérdorim i detyruar dhe organizuar
studentéve té sistemit shkollor para-un

brenda orarit té mésimit té
versitar né fushatén zgjedhore.

Takim i mbajtur ne parkun Aulona date 08.04.021

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punos
marré pjesé n& aktivitete gqé lidhen me
punés ose shkollés ose té ushtruarit e
qéllim.

jésve, ose studentéve pér té
fushatén jashté orarit t&
bresionit mbi to pér kété

Nuk u konstatua,

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, |&vizja dh
institucione ose ente publike gjaté fush
té justifikuara. .

e transferimi né detyré né
atés zgjedhore, pérveg rasteve

Nuk u konstamua,
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Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga Nuk u konstatua.
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore

6 dhe/ocse ndérmarrje.

Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. Nuk u konstatua.

pika 5




